АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
А .  С $ .  & О Я 4 *  №

г. Шали

Об утверждении схемы
расположения земельного участка

В соответствии со статьями 11.2, 11.3, 11.6, 11.10 Земельного кодекса
Российской Федерации, Уставом Шалинского муниципального района и
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целых
образования земельного участка путем объединения пяти смежных земельных
участков, находящихся на праве собственности МО «Шалинский муниципальный
район»:

1. Утвердить схему расположения земельного участка (далее -  Участок)
прилагаемую к настоящему распоряжению, из земель категории населенных
пунктов, расположенного по адресу: Чеченская Республика, Шалинский
район, г. Шали, ул. Школьная, 28, общей площадью 14580 (четырнадцать
тысячи пятьсот восемьдесят) кв.м., для размещения объектов дошкольного,
начального, общего и среднего (полного) общего образования.

2. Провести кадастровые работы по объединению следующих
земельных участков:

- Чеченская Республика, Шалинский район, г. Шали, ул. Школьная, 28,
площадью 6532 кв.м, с кадастровым номером 20:12:0501021:52;

- Чеченская Республика, Шалинский район, г. Шали, ул. Кирова, 53,
площадью 2389 кв.м, с кадастровым номером 20:12:0501023:97;

- Чеченская Республика, Шалинский район, г. Шали, ул. Кирова, 49,
площадью 2436 кв.м, с кадастровым номером 20:12:0501012:139;

- Чеченская Республика, Шалинский район, г. Шали, ул. Школьная, 52,
площадью 1917 кв.м, с кадастровым номером 20:12:0501021:219;

- Чеченская Республика, Шалинский район, г. Шали, ул. И.В. Ахмадова,
площадью 1210 кв.м, с кадастровым номером 20:12:0501021:386.

3. Отделу управления муниципальной собственностью провести в
установленном порядке работу по формированию (межеванию) и
государственному кадастровому учету, образуемого в результате объединения
земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, и
обеспечить внесение соответствующих изменений согласно Федеральному
закону от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации
недвижимости».

4. Отделу учета и отчетности внести соответствующие изменения в
учетные данные и передать по акту приема-передачи МБОУ СОШ №1 г.
Шали» земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего распоряжения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ю.И. Хаджиева.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава администрации И.М. Борщигов

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

Чеченская Республика, р-н Шалинский, г Шали

П л о щ а д ь  зем ел  ь н о г о  у ч а ст к а  7 4 5 8 0 м 2

У с л о в н ы й  н о м е р  зе м е л ь н о г о  у ч а ст к а

О б о зн а ч ен и е  х а р а к т е р н ы х  т о ч е к
г р а н и ц ы

К о о р д и н а т ы , м

X Y

н 51 7 6 6 2 6 ,1 5 3 3 1 5 9 2 ,3 2

н 52 7 6 6 5 3 ,8 5 3 3 1 6 0 1 ,8 5

н 53 7 6 6 6 4 ,7 3 3 3 1 5 9 5 ,8 4
н 5 4 7 6 6 7 3 ,7 7 3 3 1 5 8 7 ,3 2
н 5 5 7 6 6 8 3 ,8 3 3 3 1 5 7 2 ,5 1

н 5 6 7 6 6 8 8 ,4 3 3 3 1 5 7 2 ,2 6
н 5 7 7 6 6 9 6 ,5 8 3 3 1 5 6 2 ,0 8

н 5 8 7 6 6 9 9 ,1 3 3 3 1 5 5 9 ,5 4

н 5 9 7 6 6 9 5 ,4 3 3 3 1 5 5 0 ,4 6

н 6 0 7 6 6 9 6 ,0 7 3 3 1 5 4 4 ,9 3

н 61 7 6 6 7 9 ,3 2 3 3 1 5 4 5 ,8 7

н 62 7 6 6 7 7 ,6 2 3 3 1 5 3 1 ,9 5

н бЗ 7 6 6 7 2 ,4 2 3 3 1 5 2 5 ,7 3
н 6 4 7 6 6 5 7 ,5 6 3 3 1 5 2 0 ,1 2

н 6 5 7 6 6 1 0 ,7 4 3 3 1 5 1 2 ,9 8

н б б 7 6 6 0 9 ,8 2 3 3 1 5 1 8 ,5 1

н 6 7 7 6 5 3 5 ,3 1 3 3 1 5 0 7 ,1 0

н 6 8 7 6 5 2 0 ,2 2 3 3 1 5 6 1 ,6 6

н 6 9 7 6 5 1 0 ,0 5 3 3 1 6 0 2 ,3 4

н 7 0 7 6 5 5 4 ,4 4 3 3 1 6 1 4 ,3 5

н 71 7 6 5 6 0 ,2 0 3 3 1 6 1 5 ,9 1

н 72 7 6 5 6 9 ,1 0 3 3 1 6 1 7 ,9 2

н 73 7 6 5 7 1 ,7 0 3 3 1 6 1 1 ,5 0

н 7 4 7 6 5 7 3 ,5 9 3 3 1 6 1 1 ,2 5

н 7 5 7 6 5 9 8 ,6 9 3 3 1 6 1 5 ,5 7

н 76 7 6 6 0 2 ,4 8 3 3 1 6 0 1 ,8 8

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

н 77 7 6 6 2 1 ,6 1 3 3 1 6 0 7 ,3 3

н 51 7 6 6 2 6 ,1 5 3 3 1 5 9 2 ,3 2

1:386

н8 2 *^Х

1:3861

Условные обозначения:

• н51 - характерная точка границы, сведен:

- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаток
местоположения

ялфт однозначно определить ее на местности

определения её

------  - граница кадастрового деления
:ЗУ1 - о б о з н а ч е н и е  з е м е л ь н о г о  у ч а с тк а

Масштаб 1:2000